
E-DOM Ewelina Wierzbicka
ul. Szczecińska 11b

608 66 29 29,
608 30 20 40

damian@edom.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
pow. całkowita: 72,00 m2,

Nowogard

Cena 1 600 zł

Przedmiotem oferty jest BEZCZYNSZOWE, przestronne 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 72 mkw na
wynajem stanowiące parter domu dwurodzinnego w Nowogardzie. W skład mieszkania wchodzą salon z aneksem
kuchennym, duża sypialnia, łazienka, kuchnia, przedpokój. Ogrzewanie i ciepła woda – dwufunkcyjny piec
gazowy. Dodatkowe opłaty to opłaty za media: prąd, gaz, woda. Obowiązuje jednomiesięczna kaucja. Mieszkanie
w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD i RTV.
Zapraszamy na prezentację po kontakcie z Pośrednikiem!
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Symbol 8/EDM/OMW Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA PRACUJĄCA

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 600, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 22, 22 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Nowogard Kod pocztowy 72-200

Powierzchnia całkowita 72, 00 m2 Powierzchnia użytkowa 72, 00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Standard BARDZO DOBRY Piętro parter

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Nr Licencji 15124

https://www.edom.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1600&width=230


E-DOM Ewelina Wierzbicka
ul. Szczecińska 11b

608 66 29 29,
608 30 20 40

damian@edom.nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.edom.nieruchomosci.pl


